
ПОНЕДЕЛНИК 
25.04.2016

ВТОРНИК
26.04.2016

СРЕДА
27.04.2016

ЧЕТВРТОК
28.04.2016

ПЕТОК

08.15 – 09.00
09.15 - 10.00

10.15 – 11.00 Англиски јазик 3 Лаб1

11.15 – 12.00 Туристички агенции ПГ

12.15 – 13.00
13.15 – 14.00 Просторно планирање 

П2 (Објект Центар)

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ТУРИЗАМ


